令 和 ５年 ５月 ３１日

保護者の皆様

                                              千早赤阪村立中学校

校   長 近藤  和浩

                                             ＰＴＡ会長  山本  祐子

地区別懇談会について（お願い）

入梅の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと、お喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度も地区別懇談会につきましては、学校に集合・開催は行わず、代わりに保護者

の皆様からのご意見を集め集約し、次回の実行委員会で共有・協議・検討していきたいと考

えています。

  つきましては、ご意見・ご要望のある皆様は記載いただき、切り取り線以下を学校まで提出

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

   き り と り せ ん

○各地区で気になることについて

   あ                                                             あ
あ

                                                             あ

                                                             あ

                                                             あ
                                                             あ

○生徒の登下校の安全等について

                                                                あ
あ

                                                              あ

                                                              あ

 〇その他お気づきの点について

※6 月９日（金）までに、学校へ提出願います。